

ÅRSREDOVISNING

för

ZB Holding AB

Org.nr. 559047-6338

Styrelsen och verkställande direktören får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	6
- underskrifter	7

Undertecknad styrelseledamot i ZB Holding AB intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkning fastställts på årsstämma den 2023-07-30
Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Stockholm 2023-07-30


Tomas Zarnoczy

ÅRSREDOVISNING

för

ZB Holding AB

Org.nr. 559047-6338

Styrelsen och verkställande direktören får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	6
- underskrifter	7

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten**Allmänt om verksamheten**

Bolagets huvudverksamhet är att förvalta och försälja aktier och andelar i andra bolag som har till syfte att leverera programvaror och kvalificerade konsultresurser i huvudsak inom området förändringsledning.

Företagets säte är Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företaget är inte opåverkat av händelserna i Ukraina och den påföljande oron på den finansiella marknaden. Som ett direkt resultat har bolaget genomfört en översyn av innevarande kontrakt och kunder. I någon mån har bolagets fokus justerats mot mindre konjunkturkänsliga verksamheter vilket ligger till grund för affärsplanen 2023.

Omsättningen har ökat under året då koncernledningen flyttades över som anställda från Change of Lane till ZB Holding AB. Arbetet rörande affärsutvecklingsarbete för Change of Lane samt BizImprovers räkning tillsammans med uppdrag som underkonsulter faktureras från ZB Holding AB löpande månadsvis sedan januari 2022.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	3 403 178	0	0	-1
Resultat efter finansiella poster	7 327	2 368 541	-23 453	-25 825
Soliditet (%)	70,50	83,37	69,68	84,61

Definitioner av nyckeltal, se noter

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Övrigt fritt eget kapital	Årets resultat	Summa fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	2 550 000	-520 367	2 399 541	1 879 174
Minskning av aktiekapital	-2 450 000	2 450 000		2 450 000
Resultatdisposition enligt beslut av årsstämman:		2 399 541	-2 399 541	0
Utdelning till aktieägare		-300 000		-300 000
Årets resultat			-92 673	-92 673
Belopp vid årets utgång	100 000	4 029 174	-92 673	3 936 501

Resultatdisposition

Medel att disponera:	
Balanserat resultat	4 029 174
Årets resultat	-92 673
	<u>3 936 501</u>
Förslag till disposition:	
Balanseras i ny räkning	<u>3 936 501</u>
	3 936 501

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

ZB Holding AB

Org.nr. 559047-6338

RESULTATRÄKNING

	Not	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		3 403 178	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>3 403 178</u>	<u>0</u>
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-342 894	-26 906
Personalkostnader	2	<u>-3 053 009</u>	<u>0</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-3 395 903</u>	<u>-26 906</u>
Rörelseresultat		7 275	-26 906
Finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag		0	2 395 447
Ränteintäkter		<u>52</u>	<u>0</u>
Summa finansiella poster		<u>52</u>	<u>2 395 447</u>
Resultat efter finansiella poster		7 327	2 368 541
Bokslutsdispositioner			
Erhållna koncernbidrag		0	35 000
Lämnade koncernbidrag		<u>-100 000</u>	<u>-4 000</u>
Summa bokslutsdispositioner		<u>-100 000</u>	<u>31 000</u>
Resultat före skatt		-92 673	2 399 541
Årets resultat		<u>-92 673</u>	<u>2 399 541</u>

2023083105192

ZB Holding AB

Org.nr. 559047-6338

BALANSRÄKNING**TILLGÅNGAR****Anläggningstillgångar****Finansiella anläggningstillgångar**

Andelar i koncernföretag

3

2 906 000

2 906 000

Andra långfristiga värdepappersinnehav

4

2 395 447

0

Summa finansiella anläggningstillgångar

5 301 447

2 906 000

Summa anläggningstillgångar

5 301 447

2 906 000

Omsättningstillgångar**Kortfristiga fordringar**

Fordringar hos koncernföretag

1 504

2 395 447

Övriga fordringar

253

10

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

393 084

0

Summa kortfristiga fordringar

394 841

2 395 457

Kassa och bank

Kassa och bank

29 106

10 739

Summa kassa och bank

29 106

10 739

Summa omsättningstillgångar

423 947

2 406 196

SUMMA TILLGÅNGAR**5 725 394****5 312 196**

2023083105199

ZB Holding AB

Org.nr. 559047-6338

BALANSRÄKNING**EGET KAPITAL OCH SKULDER****Eget kapital****Bundet eget kapital**

Aktiekapital

Summa bundet eget kapital**Fritt eget kapital**

Balanserat resultat

Årets resultat

Summa fritt eget kapital**Summa eget kapital****Kortfristiga skulder**

Leverantörsskulder

Skulder till koncernföretag

Skatteskulder

Övriga skulder

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

Summa kortfristiga skulder**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

Not

2022-12-31

2021-12-31

	100 000	2 550 000
	<u>100 000</u>	<u>2 550 000</u>
	4 029 174	-520 367
	-92 673	2 399 541
	<u>3 936 501</u>	<u>1 879 174</u>
	4 036 501	4 429 174
	68 773	0
	1 262 912	878 022
	86 140	0
	261 830	0
	9 238	5 000
	<u>1 688 893</u>	<u>883 022</u>
	5 725 394	5 312 196

2023083105194

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantal anställda **2022** **2021**

Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit 2,00 0,00

Noter till balansräkningen

Not 3 Andelar i koncernföretag **2022-12-31** **2021-12-31**

Företag		Antal /Kapitalandel %	Redovisat värde	Redovisat värde
Organisationsnummer	Säte			
Andelar i Change of Lane AB 556773-0022	Stockholm	102 000 91%	2 700 000	2 700 000
Andelar i BizImprover AB 556964-7554	Stockholm	50 000 95%	206 000	206 000
			2 906 000	2 906 000

Uppgifter om eget kapital och resultat

	Eget kapital	Resultat
Andelar i Change of Lane AB	477 719	-501 939
Andelar i BizImprover AB	45 228	-152 258

Andelar i Change of Lane AB		
Ingående anskaffningsvärden	2 700 000	2 700 000
Utgående anskaffningsvärden	2 700 000	2 700 000
Redovisat värde	2 700 000	2 700 000

Andelar i BizImprover AB		
Ingående anskaffningsvärden	206 000	206 000
Utgående anskaffningsvärden	206 000	206 000
Redovisat värde	206 000	206 000

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav **2022-12-31** **2021-12-31**

Inköp	2 395 447	0
Utgående anskaffningsvärden	2 395 447	0
Redovisat värde	2 395 447	0

Övriga noter

Not 5 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Bolaget har lyckats avtala nya affärer av hög strategisk höjd som möjliggjort nya kunder och kontaktytor som kommer till gagn för hela koncernen framöver.

2023083105195

ZB Holding AB

Org.nr. 559047-6338

NOTER

Not 6 Koncernförhållanden

Bolaget är moderbolag, men med stöd av ÅRL 7 kap 3 § upprättas inte någon koncernredovisning.

Not 7 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Stockholm, den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Tomas Zarnoczy
Ordförande

Hans Bergetoft
Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Claes Sjödin
Auktoriserad revisor

Deltagare

ZB HOLDING AB 5590476338 Sverige

Signerat med Svenskt BankID

Namn returnerat från Svenskt BankID: TOMAS ZARNOCZY

Tomas Zarnoczy

2023-07-29 10:14:52 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post

Signerat med Svenskt BankID

Namn returnerat från Svenskt BankID: HANS KRISTER BERGETOFT

Hans Bergetoft

2023-07-30 11:11:07 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post

CLAES SJÖDIN Sverige

Signerat med Svenskt BankID

Namn returnerat från Svenskt BankID: Claes Olof Thore Sjödin

Claes Sjödin

2023-07-30 12:23:54 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post
